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Ranigast SOS 24 tabl.do ssania
 

Cena: 22,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 24 tabletek

Postać tabletki do ssania

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Składniki:
Alginian sodu – 200mg, kwas alginowy – 50mg, wodorowęglan sodu – 80mg, węglan wapnia – 140mg; substancje pomocnicze:
mannitol, sukraloza, dwutlenek krzemu, roślinny stearynian magnezu, behenian glicerolu, wyciąg z imbiru, olejek eteryczny z imbiru;
aromat: cytrynowy, miętowy.

Działanie:
Preparat charakteryzuje się szybkim i skutecznym działaniem. Wyrób medyczny Ranigast S.O.S zawiera substancje, które synergicznie
działają w środowisku żołądka – alginian sodu, kwas alginowy oraz sole zobojętniające – wodorowęglan sodu i węglan wapnia.
Cytrynowo-miętowe tabletki do ssania łagodzą zgagę oraz ból w nadbrzuszu, krótko po zastosowaniu przynoszą ulgę. Preparat
zapobiega pojawianiu się uczucia niestrawności i pieczenia. Sole zobojętniające neutralizują kwasotę soku żołądkowego, zaś alginiany
powlekają śluzówkę żołądka warstwą ochronną i tworzą na powierzchni soku żołądkowego barierę, co redukuje liczbę epizodów
refluksu. Wyrób medyczny Ranigast S.O.S przeznaczony do stosowania jako środek łagodzący objawy refluksu żołądkowo-
przełykowego (m.in. zgaga, ból w nadbrzuszu) a także jako środek wspomagający przy zapaleniu żołądka.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość stosowania preparatu w okresie ciąży należy skonsultować z lekarzem. Wyrób medyczny Ranigast S.O.S może
wpływać na opóźnienie lub ograniczenie wchłaniania innych przyjmowanych substancji aktywnych, dlatego zaleca się zachować
dwugodzinną przerwę między stosowanie wyrobu medycznego a stosowaniem suplementów diety, preparatów homeopatycznych lub
ziołowych. Ponadto kobiety przyjmujące leki antykoncepcyjne powinny przed zastosowaniem wyrobu medycznego skonsultować się z
lekarzem. Podczas stosowania preparatu notowano przypadki następujących działań niepożądanych: zaparcia, przemijająca biegunka.
W przypadku utrzymywania się objawów należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Nie stosować w przypadku przewlekłych zaparć lub
biegunek, chorób nerek, przewlekłej niewydolności serca.

Sposób użycia:
Młodzież powyżej 12. roku życia, dorośli: stosować 1-2 tabletki po głównym posiłku w razie potrzeby, tabletki popijać wodą. Dzieci od 6.
do 12. roku życia: stosować 1 tabletkę po głównym posiłku w razie potrzeby, tabletkę popijać wodą. Nie należy stosować w sposób
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nieprzerwany dłużej niż przez 30 dni.
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